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Bergen Mandolinband:
Flotmyr Gumbo LP
GAUTE SORTLAND: Samma som i går · Utferdstrang · Neste vår · La
meg gå · Det gode liv · INGEMUND ASKELAND: Tusen mil frå heimleg
jord · Sova livet ut · TRAD. : Sånn kan det gå · Empty Bottle Stomp ·
Penger til bussen · Tegn i tida · Chere Joules Roses · Huset

Bergen Mandolinband · André Orvik, violin · Vegard Johnsen,
violin · Dorthe Dreier, viola · Hans Josef Groth, cello

”Flotmyr Gumbo” er Bergen Mandolinbands tredje album på Grappa
Musikkforlag og uten tvil deres beste og mest personlige så langt. 

”Flotmyr Gumbo” er Bergen Mandolinbands tredje album på Grappa Musikkforlag og uten tvil deres beste og mest
personlige så langt. Albumet følger opp kritikerroste ”Til Skogen” fra 2010.
Bergen Mandolinband ble startet som et reinspikka fest- og gatemusikantprosjekt i Bergen av en studerende kameratgjeng fra
Haugesundsområdet med en forkjærlighet for mandoliner. Siden oppstarten har mandolinene fått selskap av både gitarer,
feler, banjoer og vokal. Bandet  feiret 10-årsjublileum i fjor med 25 timers konsertmaraton på diverse kaféer og utesteder i
Bergen og utdeling av ”Den gyldne mandolin”. Ingen av medlemmene bor lenger i Bergen, og de første årenes tallrike
hjemmebrente CD-r utgivelser har blitt til fullskala albumproduksjon.

Cajunmusikk
På ”Flotmyr Gumbo” blandes egenprodusert låtmateriale med tradisjonelle nordamerikanske cajun- og old-time låter.  Godlynt
tungsinn, sår heimstadsdiktning, hverdagstristesse, etterpåkloke drikkeviser og livlig danse- og festmusikk. Tekstene er det for
en stor del vokalist (og forfatter) Gaute M. Sortland som står bak. Om ”Flotmyr Gumbo” sier bandet: ”Vi er veldig fornøyde med
oss selv denne gangen. Mer enn noen gang kjenner vi at vi nærmer oss det musikalske beinet vi så gjerne vil skjære oss inn til.
Fra cajuntradisjonen har vi både hentet flere melodier og mye inspirasjon denne gangen. I cajunmusikken blandes sårhet og
intensitet, tørst og livslyst, men ”Flotmyr Gumbo” har nok en annen smak enn Cajun Gumbo.

Flotmyr
Flotmyr er et område nær Haugesund sentrum, kanskje mest kjent som stedet der byens slitte bussterminal befinner seg,
”Både tittelen og tematikken i flere av låtene kretser rundt det blandede forholdet til stedet vi kommer fra, reisen bort og den
umulige reisen tilbake igjen. Alt det som er vakkert og alt det som er stygt, og alt det som er en skitten realitet i byen vår.”

Anne Lise Frøkedal fra Harrys Gym/I Was A King er også denne  gangen med som gjestevokalist på flere spor.
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"-Så lenge det er Bergen Mandolinband som kommenterer vestlandstristessen med lystige melodiar og friskt

felespel, er ikkje livet så verst likevel. [Dag og Tid, Sigbjørn Apeland]"
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